
PORTARIA Nº 2868

“NOMEIA  ORDENADOR  DE  DESPESAS  DA  PROCURADORIA-
GERAL DO MUNICÍPIO”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso, 
no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art.  1º –  Nomear  como  sendo  o  responsável  por  Ordenar  Despesas  da
Procuradoria-Geral do Município, o SR. JOSÉ HENRIQUE CALDAS DE PÁDUA, Mat. 16769.
 

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 01.01.2024. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 03 de janeiro de 2024. 

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal 


